ESCOLA SECUNDARIA
José Régio
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Aulas de Preparagdo para Exame/Prova Final

Ano letivo 2017[18

Aulas de Preparacao para Exame/Prova Final

9.° Ano - Matematica

Turma

9A
9F

9B
9G

9C

9D

9E

Dia
13/06/2018
15/06/2018
25/06/2018
13/06/2018
15/06/2018
25/06/2018
12/06/2018
14/06/2018
11/06/2018
13/06/2018
25/06/2018
13/06/2018
15/06/2018

25/06/2018

Hora

10h30 - 12h20

08h30 - 10h15

09h30 - 11h20

08h30 - 10h15

08h30 - 10h15

08h30 - 10h15

08h30 - 10h15

10h30 - 11h20

11h30 - 12h20

10h30 - 11h20

09h30 - 11h20

10h30 - 12h20

10h30 - 12h20

09h30 - 11h20

Sala
313

313

313

313

314

an

313

313

313

an

315

314

313

322

Professor

Anabela Quental

Carlos Monteiro

Luisa Selas

Rogério Morgado

Maria José Morim

ESJR - uma escola presente a pensar no futuro!

Escola com Contrato de Autonomia

www.esc-joseregio.pt

direcao@oges.esc-joseregio.pt

o = . 95520008
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11.° Ano - MACS

Turma

TILH1

11LH2
11LH3

12.° Ano - Matematica A

Turma
12CT1
12CT3

12CT2
12CT4

12CT5
125E1

Dia
13/06/2018
15/06/2018
13/06/2018
14/06/2018
15/06/2018

22/06/2018

Dia
11/06/2018
13/06/2018
12/06/2018
14/06/2018
11/06/2018

13/06/2018

Hora

10h30 - 12h20

10h30 - 12h20

10h30 - 11h20

10h30 - 11h20

10h30 - 11h20

10h30 - 11h20

Hora

10h30 - 12h20

10h30 - 12h20

10h30 - 12h20

08h30 - 10h15

10h30 - 12h20

10h30 - 12h20

Sala
327

327

328

328

328

328

Sala
323

323

323

323

324

324

Professor

Claudia Pinho

Clara Cruz

Professor

Ana Rita Cunha e Silva

Luisa Selas

Isilda Pereira

ESJR - uma escola presente a pensar no futuro!

Escola com Contrato de Autonomia

www.esc-joseregio.pt

direcao@oges.esc-joseregio.pt

o = . 95520008



